Portaria nº 0152, de 26 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Paulo Sérgio Torres Brioso, matrícula 0387274 - Orientador(a);
Amanda Arantes Junqueira, matrícula 2016130900036 - Titular; Natali Ribeiro,
matrícula 2015231600011 - Titular; Jocarstea Aparecida Brinati Leoni,
matrícula 2017131600010 - Suplente; José Leonardo Santos Jimenez,
matrícula 2016131600010 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Luiza
Lapenne Neves dos Santos, matrícula nº 2010035291, intitulada "Principais
doenças que afetam a tectona grandis L f no Brasil", a ser defendida em
23/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO